



Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 06.04.2011r.

**WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę odczynników laboratoryjnych do badań serologicznych wykonywanych metodą mikrokolumnową wraz z dzierżawą sprzętu oraz do badań serologicznych wykonywanych metodą manualną,**
znak sprawy: ZZP-2200-20/11.

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 1

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

Pytanie nr 1

Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 12 oraz pozycja 13 opisał przedmiot zamówienia Standaryzowane krwinki do oznaczania układu AB0 zawieszono w roztworze PBS gotowe do użycia oraz Standaryzowane krwinki wzorcowe do wykrywania przeciwciał zawieszono w roztworze LISS gotowe do użycia. Czy Zamawiający dopuści krwinki wzorcowe AB0 gotowe do użycia oraz krwinki wzorcowe do wykrywania przeciwciał gotowe do użycia równoważne do identycznego stosowania ze względu na fakt iż w/w krwinki noszą nazwę handlową i produkuje je tylko jedna firma – RCKiK Katowice?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia iż używając sformułowania „standaryzowane krwinki wzorcowe” miał na myśli krwinki gotowe do użycia bez konieczności wykonywania przy nich dodatkowych czynności przygotowawczych np.: płukanie, rozcieńczanie. Bezpośrednio po otwarciu opakowania w formie przygotowanej przez producenta gotowe do użycia. Dodatkowo Zamawiający informuje, że krwinki będą używane do wykonywania badań metodą szkiełkową.

Pytanie nr 2

Wnosimy zmianę zapisu w umowie § 2 ust. 12 po przecinku zamiast kropki: „jednak nie mniej niż 20% określonych ilości w formularzu cenowym”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie treści umowy w §2 ust. 12 treścią j.w.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie przez Wykonawcę w pakiecie nr 1 poz. 5 odczynnika monoklonalnego anty IgG.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4

Dotyczy: Pakietu nr 4.2, formularz asortymentowo - cenowy pozycja 2 (próba zgodności: 2600 biorców 5200 dawców.

Jakie badania ma na myśli Zamawiający? Czy oprócz właściwej próby krzyżowej dla podanych ilości, Zamawiający przewiduje również sprawdzenie antygenów ABD u wszystkich biorców i dawców?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający informuje, że oprócz właściwej próby krzyżowej dla podanych ilości przewiduje również sprawdzenie antygenów ABD u wszystkich biorców i dawców.


Pytanie nr 5

Dotyczy: Pakietu nr 4.2 formularz asortymentowo - cenowy punkt nr 8 Warunków granicznych dotyczących metodyki i odczynników.

Prosimy o sprecyzowanie, czy Zamawiający ma na myśli antygen D VI?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający ma na myśli antygen D VI.

Samodzielny Publiczny
Szpital Miękkiego Sposobu

Zbigniew Swoboda